
ATSARGUMO PRIEMONĖS
Elektroniniams instrumentų, pvz., gitaros, pučiamųjų, styginių, mušamųjų ir fortepijono, 

dalims („Disklavier™“, SILENT™ ir „TransAcoustic™“)

PRIEŠ NAUDODAMI ATIDŽIAI PERSKAITYKITE
Šį dokumentą išsaugokite, kad galėtumėte peržiūrėti vėliau.

 ĮSPĖJIMAS

Visada laikykitės toliau nurodytų pagrindinių atsargumo priemonių, kad išvengtumėte sužeidimų 
ir mirtinų sužalojimų dėl elektros srovės, trumpojo jungimo ir kitų pavojų. Atsargumo priemonės, 
įskaitant, bet neapsiribojant, yra šios:

Maitinimas

• Nelaikykite maitinimo laido arba adapterio prie šilumos šaltinių, pvz., šildytuvų arba radiatorių. Taip pat per daug 
nelankstykite, nepažeiskite laido arba adapterio ir nedėkite ant jo sunkių daiktų.

• Užtikrinkite, kad būtų tiekiama tik nurodyta gaminiui tinkama įtampa. Tinkama įtampa nurodyta ant gaminio 
pavadinimo plokštelės.

• Naudokite tik nurodytą maitinimo laidą arba adapterį. Naudojant netinkamą laidą arba adapterį, gaminys gali 
sugesti arba perkaisti.

• Periodiškai tikrinkite elektros kištuką ir valykite susikaupusius nešvarumus ar dulkes.

(Gaminiai su įžemintu maitinimo laidu)
• Užtikrinkite, kad laidas yra jungiamas į tinkamą kištukinį lizdą su apsaugine įžeminimo jungtimi. Dėl netinkamo 

įžeminimo gali įvykti trumpasis jungimas.

Draudžiama atidaryti

• Naudotojas negali pats keisti ar tvarkyti šio gaminio dalių. Gaminį draudžiama atidaryti, mėginti išmontuoti ar 
kaip nors modifikuoti vidines dalis. Jei atrodo, kad instrumentas veikia netinkamai, nenaudokite jo ir kreipkitės 
į kvalifikuotus „Yamaha“ techninės priežiūros specialistus.

Įspėjimai dėl vandens

• Saugokite gaminį nuo lietaus, nenaudokite jo arti vandens ar drėgnoje aplinkoje, nedėkite ant jo jokių skysčio 
pripildytų indų (pvz., vazų, butelių ar stiklinių), kad skystis neišsilietų ir nesubėgtų į gaminio angas. Jei į gaminį 
pateko skysčio, pvz., vandens, nedelsdami išjunkite maitinimą ir ištraukite maitinimo laidą iš kintamosios srovės 
lizdo. Tada pristatykite gaminį patikrinti kvalifikuotiems „Yamaha“ techninės priežiūros specialistams. 

• Niekada drėgnomis rankomis nekiškite ir netraukite elektros kištuko.

• Nenaudokite gaminio arba nustokite jį naudoti, jei artėja lietus arba audra. Pradėjus žaibuoti gali būti padaryta 
nepataisoma žala.

Saugoti nuo ugnies

• Nestatykite ant gaminio degančių daiktų, pvz., žvakių, nes jie gali nuvirsti ir sukelti gaisrą.

Aco-1  1 iš 3



Įspėjimai dėl elementų (jei gaminyje naudojami elementai)

• Laikykitės žemiau nurodytų atsargumo priemonių. Nepaisant šio reikalavimo, instrumentas gali sprogti, užsidegti, 
perkaisti arba iš elementų išbėgti elektrolitas.
- Nemodifikuokite arba neardykite elementų.
- Elementų neutilizuokite degindami.
- Nemėginkite įkrauti elementų, jei jie nėra įkraunami.
- Elementus laikykite atokiai nuo metalinių objektų, pvz., vėrinių, plaukų smeigtukų, monetų arba raktų.
- Naudokite tik nurodytą elementų tipą.
- Naudokite tik vienodo tipo, modelio ir gamintojo naujus elementus.
- Visuomet patikrinkite, ar visi elementai įdėti pagal poliškumo žymėjimą „+ / -“.
- Išsekus elementų energijai arba jei gaminys ilgai nenaudojamas, elementus iš jo reikia išimti.
- Naudodami „Ni-MH“ elementus, vadovaukitės kartu pateiktomis instrukcijomis. Kraukite tik nurodytu krovimo 

įtaisu.

• Laikykite elementus atokiai nuo vaikų, kurie netyčia gali juos praryti.

• Išbėgus elektrolitui, jo nelieskite. Jei elektrolito patektų į akis, burną, ant odos, nedelsdami jį nuplaukite vandeniu 
ir kreipkitės į gydytoją. Elektrolitas yra ėsdinantis, todėl gali nudeginti ir visam laikui sužaloti akis.

Pastebėjus neįprastą veikimą

• Įvykus kuriai nors iš nurodytų problemų, nedelsdami išjunkite įrenginį maitinimo mygtuku ir ištraukite elektros 
kištuką iš kištukinio lizdo. Jei naudojate elementus, išimkite iš gaminio visus elementus. Tada pristatykite gaminį 
patikrinti kvalifikuotiems „Yamaha“ techninės priežiūros specialistams.
- Maitinimo laidas arba kištukas nusidėvėjęs arba sugedęs.
- Sklinda neįprastas kvapas arba dūmai.
- Į gaminį kas nors įkrito.
- Naudojant gaminį staiga dingo garsas.

 PERSPĖJIMAS

Visada laikykitės toliau nurodytų pagrindinių atsargumo priemonių, kad nesusižeistumėte patys 
ar nesužeistumėte kitų ir nesugadintumėte įrenginio ar kitų daiktų. Atsargumo priemonės, 
įskaitant, bet neapsiribojant, yra šios:

Maitinimas

• Nejunkite gaminio prie elektros lizdo naudodami daugiakontaktę jungtį. Dėl to gali suprastėti garso kokybė arba 
perkaisti kištukinis lizdas.

• Ištraukdami elektros kištuką iš gaminio arba kištukinio lizdo, laikykite tik už kištuko, o ne už laido. Jei trauksite 
laikydami už laido, galite jį pažeisti.

• Ištraukite elektros kištuką iš kištukinio lizdo, jei gaminio kurį laiką nenaudojate arba žaibuojant.

Laikymo vieta

• Jei gaminys yra su ventiliacijos anga, per kurią yra aušinamas, nedėkite nieko priešais gaminio ventiliacijos angą. 
Jei taip padarysite, gali nepavykti užtikrinti reikiamos vidinių dalių ventiliacijos ir gaminys gali perkaisti.

• Prieš perkeldami gaminį į kitą vietą atjunkite visus prijungtus laidus, kad nepažeistumėte laidų arba 
nesužalotumėte ant jų užlipusio žmogaus.

• Statydami šį gaminį tam tikroje vietoje, užtikrinkite, kad jūsų naudojamą AC lizdą būtų nesunku pasiekti. 
Pastebėję instrumento gedimą, nedelsdami išjunkite maitinimo mygtuką ir ištraukite kištuką iš kištukinio lizdo. 
Net ir išjungus maitinimo mygtuką, elektra gaminiui yra tiekiama mažiausiu režimu. Jei instrumento ilgiau 
nenaudojate, būtinai ištraukite maitinimo laidą iš sieninio AC lizdo.

Aco-1  2 iš 3



Ryšiai

• Prieš prijungdami gaminį prie kitų elektroninių dalių, išjunkite visų dalių maitinimą. Prieš įjungdami visų dalių 
maitinimą, nustatykite žemiausią garsumo lygį.

• Būtinai nustatykite visų dalių mažiausią garsumo lygį ir grodami instrumentu pamažu didinkite garsą garsumo 
valdikliais, kad nustatytumėte pageidaujamą garsumo lygį.

Naudojimo taisyklės

• (Dėl vibrafono.) Nekiškite pirštų / kojų / galvos šalia besisukančių vibrafono ventiliatorių ar kitų judančių dalių 
ir neleiskite to daryti vaikams.

• Gaminio arba ausinių nenaudokite ilgai nustatę normą viršijantį garsumo lygį, nes taip galite visam laikui 
susigadinti klausą. Pastebėję, kad klausa susilpnėjo, ar pajutę ūžesį ausyse, kreipkitės į gydytoją.

(weee_battery_eu_lt_02)

„Yamaha“ neatsako už žalą, patiriamą netinkamai naudojant įrenginį, jį modifikavus, taip pat praradus 
duomenis ar jiems sugedus.

Informacija vartotojams apie senos įrangos ir naudotų akumuliatorių surinkimą 
ir šalinimą

Tokie ant gaminių, jų pakuotės ar prie jų pridėtų dokumentų nurodyti simboliai reiškia, kad naudota 
elektros ir elektroninė įranga bei akumuliatoriai negali būti išmetami kartu su buitinėmis atliekomis.
Siekiant tinkamai apdoroti, utilizuoti ir perdirbti senus gaminius bei naudotus akumuliatorius ir 
atsižvelgiant į savo šalies teisės aktus jūsų prašoma pristatyti juos į atitinkamus surinkimo punktus.

Tinkamai išmesdami šiuos gaminius ir akumuliatorius prisidėsite prie vertingų išteklių išsaugojimo 
ir prie neigiamo poveikio žmogaus sveikatai ir aplinkai, kuris gali kilti netinkamai tvarkant atliekas, 
prevencijos.

Norėdami gauti daugiau informacijos apie senų prietaisų ir akumuliatorių surinkimą ir perdirbimą 
kreipkitės į vietos savivaldybės administraciją, vietos atliekų tvarkymo tarnybą arba pardavimo 
vietą, kurioje įsigijote tą produktą.

Europos Sąjungos verslo naudotojams
Norėdami išmesti elektros ir elektroninę įrangą dėl išsamesnės informacijos kreipkitės į šių prietaisų 
prekybos agentą ar tiekėją.

Informacija dėl išmetimo kitose nei Europos Sąjungos šalyse
Šie simboliai galioja tik Europos Sąjungoje. Kai norite išmesti tokius prietaisus, dėl informacijos, 
kaip tinkamai tai padaryti, kreipkitės į vietos valdžios institucijas ar šių prietaisų prekybos agentus.

Atkreipkite dėmesį į akumuliatoriaus simbolį (apačioje dviejų simbolių pavydžiai)
Šis simbolis gali būti naudojamas kartu su cheminiu ženklu. Tai atitinka ES akumuliatorių direktyvos 
reikalavimą dėl susijusių cheminių medžiagų.

Aco-1  3 iš 3

Manual Development Department
© 2016 Yamaha Corporation

Published 04/2016  LB-A0
LT


